

Investitor
ObiectOOO
**Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi, or.
Cimislia str.Cetatea Alba,nr.5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Sursa autonoma de alimentare cu caldura.Incalzire cu ventilare.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire cu ventilare				
		1.1. Отопление				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Радиатор MC 140M)	m2			15,546
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	35,00	14,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0230	35,00	0,817
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0460	16,00	0,729
2	Pret de piata	Стоимость радиатора MC 140M	buc			645,000
	512343014	Стоимость радиатора MC 140M	buc	1,0000	645,00	645,000
3	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (стальные электросварные ф25x2,2мм)	m			38,331
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	35,00	12,950
	252121670 125	Teava din otel (стальные электросварные ф25x2,2мм)	m	1,0150	24,00	24,360
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0160	12,80	0,205
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	19,00	0,608
	273572590	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0100	16,00	0,160

1	2	3	4	5	6	7
	3465					
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
4	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (диам. до 50мм)	m			4,942
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	35,00	3,850
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	21,84	1,092
5	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			3,968
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	35,00	3,150
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	40,00	0,320
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	32,50	0,390
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	13,50	0,108
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Вентиль запорный муфтовый ф20мм)	buc			101,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 510820	Robinet cu mufa (Вентиль запорный муфтовый ф20мм)	buc	1,0000	95,00	95,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc			74,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 510815	Robinet cu mufa (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc	1,0000	68,00	68,000
	171422732	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525

1	2	3	4	5	6	7
	2940					
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
8	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Автоматический воздухоотводчик) ("Теплоimport")	buc			311,964
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	35,00	122,500
	291315450 02115	Dispozitiv de siguranta (Автоматический воздухоотводчик)	buc	1,0000	125,00	125,000
	287527440 1000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	15,00	30,000
	287411582 1760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	0,50	4,000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	12,80	2,944
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	19,00	15,580
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	16,00	4,160
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0700	14,00	0,980
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1100	40,00	4,400
9	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления трубопроводов)	kg			22,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,050
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,000
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Клапан термостатический R141TG ф15мм)	buc			154,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 51215	Robinet cu mufa (Клапан термостатический R141TG ф15мм)	buc	1,0000	148,00	148,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525

1	2	3	4	5	6	7
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
11	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Кран угловой зап. регулир.ф15мм (R14TG)	buc			145,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 51315	Robinet cu mufa (Кран угловой зап. регулир.ф15мм (R14TG)	buc	1,0000	139,00	139,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Жидкостная термостатная головка R470)	buc			183,104
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	35,00	6,300
	287527420 516	Cap termostatic (Жидкостная термостатная головка R470)	buc	1,0000	176,00	176,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
		1.2. Вентиляция				
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Дефлектор Д315.00.000ф200)(Di&Traide)	buc			389,993
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	35,00	16,450
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	26,45	0,793
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	33,00	4,950
	281123630 63520	Deflector (Дефлектор d200)	buc	1,0000	367,00	367,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
14	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata sau aluminiu, 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm.	m2			422,202

1	2	3	4	5	6	7
		Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect (Возд-д из тонко-лист. оцинк. стали Ъ=0,7мм ф200)				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	35,00	58,764
	262614737 00097	Canale de ventilare metalice* (Возд-д из тонко-лист. оцинк. стали б=0,7мм ф200)	m2	1,0000	346,00	349,416
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,20	3,030
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,10	1,515
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,50	7,575
	252421730 4531	Fisie de etansare	m	0,6300	1,50	0,954
	295216000 7250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	17,50	0,947
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка жалюзийная 150x490) (Di&Traide)	buc			473,993
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	35,00	16,450
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	26,45	0,793
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	33,00	4,950
	281123651 549	Grila ventilatie (Решетка жалюзийная 150x490)	buc	1,0000	451,00	451,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка RAG 300x300) (Di&Traide)	buc			337,993
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	35,00	16,450
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	26,45	0,793
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	33,00	4,950
	281123633 3	Grila ventilatie Решетка RAG 300x300	buc	1,0000	315,00	315,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,800

1	2	3	4	5	6	7
17	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Крепления воздухопроводов)	kg			22,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,050
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,000
		1.3. Изоляционные работы.				
18	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Плиты минеральнойна синтетическом связующем б=40mm М-75)(S=6:1,04=5,77м2)	m2			107,693
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	35,00	31,852
	268216261 13054	Saltele vata minerala (Плиты минеральнойна синтетическом связующем б=40mm М-75)	m2	1,0180	67,00	68,208
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	16,00	6,048
	273411380 5762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	16,00	0,929
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	16,00	0,657
19	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (Стеклопластик рулонный РСТ-120Л)	m2			26,669
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	35,00	8,155
	268213260 186115	(Стеклопластик рулонный РСТ- 120Л)	m2	1,1020	15,00	16,530
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	16,00	1,984

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)